令 和 ７ 年 １ １ 月 ６ 日

保護者様

                          大阪 市立真田山小学 校

                        校  長  大 澤  啓 司

下校時刻変更のお知らせ（１２月）

 晩秋の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、１２月の下校時刻変更についてお知らせいたします。下記の内容をご確認いただき、下

校後の児童の安全につきまして、ご家庭でも留意くださいますようお願いいたします。

記

【１２月１２日（金）校内研修会】

〇３～６年生 短縮６時間授業 １４時５０分以降下校

〇１・２年生 短縮５時間授業 １４時００分以降下校

【１２月１５日（月）～１９日（金）期末個人懇談会】

〇全学年   短縮４時間授業 １３時００分以降下校

【１２月２３日（火）終業式】

〇全学年   通常４時間授業 １３時３０分以降下校